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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106956 FECHA: 04/12/2019 ©
Asiento N° 5382 Compromiso N° 1271
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A 1a orpEN DE: GREFA AGUINDA ROSA NATALIA USD 34.29
1A suva DE: TREINTA Y CUATRO Dolares 29/100 Ctvs
TENA, 04 de Diciembre del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA AGUINDA ROSA NATALIA.- liquidacion de la Autorizacidn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 001-CGTEC del 22/10/2019, para asistir a la
capacitacidén sobre Maanejo de la Herramienta Informatica-SFGProv los 13 al
15/11/2019 en Quito por invitacion del CONGOPE con Memorando NO. 2019-0094-C y
Mermorando de solicitud NO 1037-2019-CGTEC del Coordinador de Gestion
Tecnologica
KELMI
 DOCUMENTOS BANCARIOS o i o

No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 270101113534 GREFA AGUINDA ROSA NATALIA 34.29

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 34.29

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 118.29
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 118.29
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 34.29
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 84.00
2.1.8.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 118.29

SUMAN o PASAN USD 236.58 236.58

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago ﬁ’ )
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 118.29 118.29

TOTAL GASTOS USD 0.00 118.29 118.29
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PREFECTURA

' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
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EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1271

FECHA: 04/12/2019

BENEFICIARIO: GREFA AGUINDA ROSA NATALIA -ANALISTA 2
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.001-CGTEC de
fecha 22/10/2019
LUGAR Quito-Provincia Pichincha
NO. DE DiAs 03 dias
MONTO $34.29
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la méaxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 001-CGTEC
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 001-DGTEC
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
B emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 42, 08, 905, 189093 Y 114916
4 Requerimiento v Oficio Circular NO. CONGOPE-DE-2019-0094-C
-] Otros justificativos v Agenda del Seminario
Tl ool e I Legalizdo por el Director Ejecutivo del CONGOPE
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias iz
trabajados 2 Valor del vidtico: § 60.00
TOTAL VIATICOS $ 120.00
A justificar 70% S 84.00
Asume la entidad 30% $ 36.00
Presentacion de facturas (Allimeuhciﬂn y Hospedaje) $ 82.29
por:
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 36.00
Suma total del vidtico: § 118.29

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes)
por:

$0.00 |Pasajes

Descuento del anticipo entregado: S 84.00 Nro. Comprobante 106668
VALOR A PAGAR: § 34.29
ELABORADO POR:
Paulina Pd@a-A————

ASISTENTE DE APOYO ADM 3
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. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
E (A SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°001-CGTEC ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22/10/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GREFA AGUINDA ROSA NATALIA ANALISTA 2 DE APLICACIONES INFORMATICAS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DE LAUNDAD A LA GUE PERTENECELA0 E1

SERVIDOR
PROVINCIA DE PICHINCHA-CIUDAD DE QUITO COORDINACION DE GESTION TECNOLOGICA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Previa sumilla emitida por el Ing. Tito Merino-DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA, en Circular N°
CONGOPE-DE-2019-0094-C, de fecha 19 de septiembre de 2019, a fin de que asista a la “JORNADA DE
CAPACITACION EN MANEJO DE LA HERRAMIENTA INFORMATICA-SFGProv.”, la cual se desarrollard del 13 al
15 de noviembre de 2019, en el Auditorio de CONGOPE, ubicado en la Calle Wilson e8-166 y 6 de diciembre, en la ciudad
de Quito; por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comisién a favor de la Ing. ROSA NATALIA
GREFA AGUINDA-ANALISTA 2 DE APLICACIONES INFORMATICAS, a fin de que asista a dicho evento.

SALIDA LLEGADA
it RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA -QUITO Blithoy |syroo [Azla o9 [8H30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
e
— < o
/_\’ \“
e o —
Ing. Rosa a!alin refa Agui ida _fTIgt). Eddy Castro
ANALISTA2 DE APLICACIONES COORDINADOR DE GESTION TECNOLOGICA
INFORMATICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera'! ser presentada para su Autorizacién, con por lo

DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
___'% obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

TOR ADMINISTRATIVO « nie 118

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO ‘ aareiADD 1 U
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Consorcio de Gobiernos “
Auténomos Provinciales BN
' del Ecuador
\
\ Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0094—-C

Quito, 19 de septiembre de 201¢

A > Y|V Asunto: Jornada de capacitacion Sistema Financiero de Gobiernos Provinciales
v Y ) «—SFGProv

’ 7/ | - Doctor
/ 4 . .
, || Edison Chéavez ’
. PREFECTHRA TR o = e -
: Prefecto Provincial de Napo Yo fA0 PROVINCIAL DE NAPO)
s LS piReceion D Apovo |
['ena.- o g aniannics DF GES THON TECNOLOGICA |

recnndMAQI DI oan. 46 93
“'EﬁQFL“-'\I‘Q)._\‘“‘w_'(,’

Reciba un cordial saludo del Consorcio de Gobiernos Autonomos
Descentralizados del Ecuador — CONGOPE, con el objeto de fortalecer
conocimientos, capacidades y destrezas para el manejo correcto del sistema
financiero SFGProv, invita a usted sefior prefecto (&) o su delegado y a
funcionarios del GAD Provincial que usted representa de las areas: Financiero
(contabilidad, tesoreria, impuestos, presupuesto) , Bienes (activos fijos —
inventario), Némina y Sistemas, a formar parte de la “JORNADA DE
CAPCITACION EN MANEJO DE LA HERRAMIENTA INFORMATICA -
| SFGProv”, la cual se desarrollara del 13 al 15 de noviembre de 2019, en €l
| Auditorio de CONGOPE, ubicado en la calle Wilson E8-166 y 6 de Diciembre

(Quito).

[l perfil de los funcionarios 2 los cuales esta dirigido el taller es personal con
nombramiento permanente de las areas antes sefialadas, mismos que tendran la
responsabilidad de transferir conocimientos a sus pares, por lo que solicitamos a
usted designar a funcionarios que cumplan con el perfil mencionado, las
provincias que participan en este taller son: Esmeraldas, Cafiar, Napo, Manabi,
Morona Santiago, Sucumbios, Cotopaxi, El Oro, Carchi, Orellana.

De mi consideracion:

Agradecemos confirmar la participacion de las y los delegados de su institucion
cn el siguiente contacto: Ing. Gema Naupari, Directora Financiera al corrco
gnaupari@congope.gob.ec, o la Eco. Sandra Moreno al correo
s@congope.gob.ec ; al teléfono (02) 3801750 ext. 300/310.

Anravecho la oportunidad para reiterar mi consideracion y estima. @ANCH.2 no 4 0 0L

Atentamente,

T
GOBIERNO AUTHOME DESAS FTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
TelE teno(s). 062886503

— p:llquipux,napo.gob.edquipux
l i WAL DE NAT L ef usuario: "1708202666"

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-3156-E
Fecha - 2019-09-23 15:45:25 GMT -05
Recibido por  : Rosa Maribel Alvarado Shiguango
Para verificar el estado de su documento ingrese a

nl‘DH"m./\ | Oficinas: Wilson FR-1AA v Av & de Diciembre
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CONGOPE Consorcio de Gobiernos .‘l
- . Autdnomos Provinciales = .-=.
.-"":‘b . del Ecuad{:‘ r # . . "
" .
H B

AGENDA
SEMINARIO MANEJO DEL SISTEMA FINACNIERO
DE GOBIERNOS PROVINCIALES SFGProv
TEMA: Manejo de los médulos: presupuesto, contabilidad, tesoreria, némina, garantias,

inventarios, activos fijos.
Administracién de base de datos, sentencias SQL y manejo del SFGProv como
administrador.

LUGAR: Instalaciones del CONGOPE

DIA: Del 13 al 15 de noviembre de 2019

HORA: 09h00 — 17h00

DIRIGIDO A: Personal Financiero, Administrativo, Talento Humano, Bodega de los
Gobiernos Auténomos Descentralizados Provinciales.

OBJETIVO: Capacitar y fortalecer conocimientos para el uso correcto del sistema financiero
SFGProv.

Mecanismo: El facilitador o los facilitadores expondrén la forma correcta de utilizar cada
médulo y guiardn de cerca los ejercicios. Se otorgard tiempo para cada
actividad, sin embargo, se puede ajustar segin el grupo y sus necesidades

PROGRAMACION: ¢ EANCELADO 100 e m},
Miércoles 13 de noviembre de 2019

09h00 Registro de participantes

09h30 Palabras de bienvenida
Director Ejecutivo del CONGOPE —Dr.
Edwin Mifio Arcos.

09h40 Induccion del SFGProv (funcionalidad,
beneficios, conexiones, €tc.)

10h15 Receso

10h45 Ejercicios de funcionalidad y articulacion
del sistema (Asiento de némina, asiento
con bienes, asiento de obra)

12hUU .“.:i;:gr_'{{\n de anlac nara la canacitacion
especifica

13h00 Receso

14h30 a 17h00 Capacitacion especifica (ejercicios
précticos)
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SER/ICIOS INSTITUCIONALES

[
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA = FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ’

001-CGTEC 20 de Noviembre del 2019

DATO » GENERALES

[
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

GREFA AGUINDA ROSA NATALIA | ANALISTA 2 DE APLICACIONES INFORMATICAS
CIUDAD - PROVINCIA DE LACOMISION | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
QUITO - PROV. PICHINCHA | DIRECCION DE APOYO DE GESTION

TECNOLOGICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTIT JCIONAL:

Rosa Natalia Grefa Aguinda - Analista 2 de Aplic: ciones Informaticas
Natalia del Rocio Villalta Carrera-Coordinadora ¢ e Contabilidad Subrogante
Milton Jeovany Gallo Olivo-Analista 2 de Bodege y Activos Fijos

Washinton Danilo Guadalupe Borja-Analista 1 d¢ Activos Fijos

Blanca Mireya Carrera Loja-Analista 1 de Recauc acién

Nancy Patricia Ortiz Ortiz-Analista 1 de Garantia

Claudia Maribel Mamallacta Tapuy-Coordinador 1 de Presupuesto

Irene Matilde Ledesma Llanda-Analista 2 de Con abilidad

Kelmi Quimena Tanguila Andy-Asistente de Apo' o Administrativo 3

Behty Alina Grefa Aguinda-Asistente de Apoyo £ dministrativo 3

INFORME DE ACTIVIDAD =S Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencion a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No. 001-
CGTEC, me trasladé a la ciudad de Quito, para « sistir a la capacitacién convocada por el CONGOPE del
13 al 15 de noviembre de 2019, detallo las activi lades cumplidas:

13 de noviembre del 2019: @ANCRLADO 1 0 pic mnie

A partir de las 09h00 acudi al auditorio del CON 50OPE en donde se dio a conocer tres instancias para la
capacitacion:

1) Por parte de la Ing. Gema Naupari-Dire :tora Financiera del CONGOPE, realizé la presentacién
general del sistema SFGProv a todo los participantes de la capacitacién, mediante la
ejemplificacion de una adquisicion de bienes y en el cual involucra todos los procesos de
requerimiento, presupuesto, bodega, cc ntabilidad y tesoreria.

2) A través del Ing. Lenin lllapa-Técnico d :| drea de TICs del CONGOPE, se procede a realizar la
instalacion del sistema SFGProv modo prueba, de acuerdo al interés de cada asistente que
maneja el médulo del sistema.

3) Todos los participantes fuimos dividido : en los siguientes grupos y dirigidos por los técnicos
gue manejan los diferentes modulos en 2| CONGOPE:

a) Presupuesto y Contabilidad o)

b) Inventarios y Activos Fijos

c) Garantias y Facturacion Electrdnica

d) Nominas




e) Tecnologia (area de sistemas)

14 de noviembre del 2019:

Asisti al grupo de Tecnologia y estuvo conform. do por los representantes de las provincias de El Oro,
Cotopaxi, Morona Santiago y Napo; este grupo ue dirigido por el Ing. lllapa-Técnico del CONGOPE y el
responsable del area de Soporte y servicio del si tema SFGProv.

En este grupo se reviso todos los médulos que p ‘esenta el sistema y con mayor énfasis en la estructura
del sistema, mientras se revisa el sistema SFGPr«v se realizo la comparacion con el sistema Olympo que
maneja el GAD Provincial de Napo.

15 de noviembre del 2019:

Continuacion en el grupo de Tecnologia, en |. cual se revisd la parametrizacion y seguridades del
sistema, ademas se revisd otras aplicaciones c esarrolladas en el CONGOPE y que estan disponibles
para los GADs y estas son: Consulta de numero « e telefonia institucional, consulta de ndmina en la web
a través de la pagina del CONGOPE.

CONCLUSIONES:

e Una vez revisada detalladamente el sist:'ma del CONGOPE SFGProv, es inferior la funcionalidad
en cuanto a todos los controles implerientados en el sistema Olympo V7 que administra el
GAD Provincial de Napo.

e El Sistema SFGProv, tiene mas procedir ientos dentro de cada transaccion lo cual utiliza mas
recursos que el sistema Olympo.

e Para la automatizacion de todos los pro ‘esos, transacciones y reportes, debe estar cuadrada la
informacion tanto contable, presupuest > y Activos Fijos-Inventarios, caso contrario el sistema
se torna manual, mas aun si los usuarics cometen errores por desconocimiento, el sistema se
vuelve inestable.

e En el caso de migrar al sistema del CONGOPE, la informacion presupuestaria y la de Activos
Fijos-Inventarios deben estar detallado: al nivel 10 para la automatizacion de los procesos; es
decir (programa, subprograma, Proyect), Actividad, Auxiliar), caso contrario seria un proceso
manual y no automatico, en conclusion llevaria mucho tiempo en realizar estos ajustes para la
migracion.

e Con respecto a la estructura del sisteina del CONGOPE vy la finalidad de servicio es que el
sistema sea viable en cumplimiento d¢ las normativas del MEF sin ningln costo a nivel del
sistema y la base de datos que utili;a, sin embargo, es un sistema con un lenguaje de
programacion mas antigua frente al sis ‘ema Olympo V7 que mantiene su programacién mas
actualizada y facil de comprender los priicesos.

L YAPT ATV n r‘.i Y ‘Q
RECOMENDACIONES: gancrLano 1 0 DIg' B0

* Luego de la comparacion entre los siste mas del CONGOPE y el sistema Olympo Version 7 que
actualmente opera en el GAD Provinci il de Napo, el sistema SFGProv es inferior al manejo,
controles implementados en la instituci>n y el reporte es Unicamente exportable al programa
PDF.

e El Sistema Olympo es superior por sir un sistema modular e integrado (con interface a
contabilidad), reportes exportables a los siguientes programas, con vistas previas: Excel, PDF,
Html, Texto y SPR; Sistema enfocado a control interno de cada transaccion, y la integracién
automatica de todos los médulos.

e Se recomienda que la migracion a un iuevo sistema contable-financiero que asuma el GAD
Provincial de Napo, sea un sistema de si nilares caracteristicas o superior al sistema Olympo.

Actividad que culminé a las 13 horas del 15 de 1oviembre del 2019 y el retorno a la ciudad de Tena lo
realicé en horas de la noche en vehiculo particul ir.

Adjunto las facturas correspondientes que justif can por el valor de: $ 82,29 USD.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
A rmminiais 13-11-2019 15-11-2018 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04:00 23:30 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TR/, .NSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PARTICULAR Tena - Quito-T:na | 13-11-2019 04h00 15-11-2019 23h30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pu! lico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos.

OBSI RVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/‘ﬁ q

-——

ING. ROSA NATALIZ/GREFA AGUINDA
ANALISTA 2 DE APLICACIONES INF.

NOTA

' El presente informe deberd presentarse dentro del

término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al niumero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DE APROBACION

Ut /U

Franklin Eddy Castro Torres
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RESTAURANTE LAS .
w0101 Ve o o e [(R:U.C.: 1202971832001)
EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. FACTURA  002-001-00

MOREIRA ANDRADE NORMA GLENDA
DIR: AV 6 DE DICIEMBRE N23-74 Y WILSON LC1
CONTACTO.: 0999567298 / 0990604848 / 0588902938

0000042
EMAIL.: chefs_alex@hotmail.com

Quito - Ecuador / Original: Cliente / Copia: Emisor LAHIJM'SRI%%&%EQW
Fecha - 44~ 2012 L,
Cliente: Q{)SO IJ(‘/{I 1 ('Lé“-(, C\,p/q
RUC/CC: [ SPOYY 204 4
p——

Direccion: {‘@V\O
=
(caNT. DETALLE V.UNITARIO | V. TOTAL
21, 1 le.jewlq,, 5 00 |40. oo
1 bf’5ﬁ¢,“.c S5.00 |s5.006
- J
FECHA DE AUTORIZACION: 28 octubre DEL 2019 S
Imp. del 0001 al 000100 / VALIDO SU EMISION HASTA:28 octubre 2020 SUBTOTAL ’fs [o7s)
FORMA DE PAGO N :
EFECTIVO T IVA. 0%
NERO
ELECTRONICO wva 12% | f YO
i vaorToL |44, ¥ ()
J J J

-
PENTAGONO/CELA ANAGUANO DIEGO MAVIER :1717311433001 / AUT:13791 TEL:098 47 40803

A

. g ¥

AON

g 004 O

RESTAURANTE LAS REDES DE ALEX

(R.U.C.: 1202971832001)

156100101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

ACTURA  002-001-00

MOREIRA ANDRADE NORMA GLENDA
DIR: AV 6 DE DICIEMBRE N23-74 Y WILSON LC1
CONTACTO.: 0999567298 / 0990604848 / 0988902938

0000008

EMAIL.: chefs_alex@hotmail.com
Quito - Ecuador / Original: Cliente / Copia: Emisor

Fecha: ’3‘- // _ ;')Olq

(USRI

Telf:

aieme. _MAtAla__(re Fq

rucsec: 1S002 47 2044

Direccién: ét ‘-[él"a .

(CANT. DETALLE V.UNITARIO| V. TOTAL w
[ | Alwvero. g g0l ¢ .90
\. J

FECHA DE AUTORIZACION: 28 octubre DEL 2019

Imp. del 0001 al 000100 / VALIDO SU EMISION HASTA:28 octubre 2020 \FUBTOTAL [{ ‘{0—\

FORMA DE PAGO

I IVA. 0%

EFECTIVO M

DIN
ELECTRONICO

ORIZADA ‘ VA 2% 07 60

AE




Roundcube Webmail :: OFERTA SWEADEN SEGUROS / RAM...

ldel

https://srv.ecuaideas].net:2096/cpsess3751 76234073 rdparty/round...

Asunto OFERTA SWEADEN SEGUROS / RAM( S GENERALES Q
PREFECTURA DEL NAPO (e, rines ~

De Jorge Patricio Vargas <jvargas@grupom: ncheno.com>

Destinatario <samores@napo.gob.ec>, <macerda@rn 1po.gob.ec>

Fecha 2018-12-28 11:23\

Prioridad La mas alta

« GAD PROVINCIAL DE NAPO RAMOS GENERALS S\ /EADEN 20 DIC 2018 COT.pdf (~642 KB)
%

Estimadas Ingenieras buenos dias,

Un gusto poder saludarlas, envid oferta d¢ Sweaden Seguros para el proceso de renovacion de las polizas de
\ . "
Seguros de |la Prefectura, esperando pogder agendar una reunion para explicar mas a fondo todo el tema,

estaremos muy agradecidos por la op rtunidad\prmdada.

Un excelente 2019 lleno de muchaybendiciones yexitos. Una linda tarde.

Sin mas por el momento, me cliwp do.

Atentamente

Jorge Patricio Vargas Flores
Jefatura Nacional de CobrAnzas
GRUPO MANCHENO VILLACRESES CIA. LDTA.

Agencia Asesora Productorg de Seguros

Direccion Quito: Luis Garcid 260 y Humberto Marin Sector Baker Il.
Teléfonos: 02-2400860 EAt. 107 - 0999877522
no.com

jvargas@grupomanc

¥

\_rww/;zj’(‘ .COM
R

P No imprima este mail @ menos que sea absolutamente necesario I’
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(TAVALOHUAS[)

MATANGO CUMBA LUIS RUBEN

Dir: Wilson E10-14 y José Tamayo
Telf: 02 2502 435
E-mail: otavalohuasi_hostal@hotmail.com
Quito - Ecuador

R.U.C: 1720370756001
AUT. SRI 1125727879
FACTURA S5001-001-00

N°0000905

DIA MES AND
FECHA: ‘ 5 Vi 1LO\{ | G REMISION:
cuente: NRTALWD. GR=Fa pass m.u.c eSO 20Ub
nmsccidn: TenAa TELEFONO:
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DEJASE DE PAGAR TOTAL 0 PARCIALMENTE LA SUMA DE LOS AQUI ESPECIFICADOS.
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CAZAR FERNANDEZ WON ALEXANDRA RUC: 111&"2“{ AUT. SRI: 13488

DEL 000301 AL 001000- Teléfonos: 25 48 848 / 0886 522 674

Fecha de Aut.: 07/Noviembre/2019
Fecha de Cad.: 07/Noviembra/2020

TOTAL $| ), °© )

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA:
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El Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales
del Ecuador-CONGOPE, confiere el presente certificado a:

Por su asistencia al taller “Manejo del Sistema Financiero de Gobiernos
Provinciales SFGProv’, realizado el 13, 14 y 15 de noviembre de 2019 en la ciudad
de Quito.

El presente certificado acredita el manejo de la herramienta informatica SFGProv.

Para su constancia se firma a los 19 dias del mes de noviembre de 2019

“DF Edwin Mifio Arcos
DIRECTOR EJECUTIVO
CONGOPE P




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-12-2019

Hora: 10:35:35

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14918826

_Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | #cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. I # Cta. Cte: 1700009 |
o L RN gk il e R e TR - PG Proe g
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. | Monto| Referencia Ced.ldent.) Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y " 9" GREFA AGUINDA " 10-12-2019
CREDITO TENA LTDA. |[270101113534|| 34.2 1250|| 1500472046/|[ROSA NATALIA 2 16:45:04 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y TANGUILA ANDY 10-12-2019
CREDITO TENA LTDA. 4943|| 27.9 1250|| 1500340391||KELMI QUIMENA 2 16:45:04 ACREDITADA|

Total: | 62.27|Reg.:2 |

CAtrds !

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14918826&fec_inicio=10-12-2019&fec_fin=10-12-20... 11/12/2019




